

**FINĖJAS GROUP
GALIMYBĖS STUDENTAMS
VIEVIS
2019**

Praktika ekspedicijos skyriuje

Jei studijuoji paskutiniuose kursuose, savo darbinę ateitį sieji su logistikos sritimi, kalbi dviem užsienio kalbomis (viena iš jų – anglų), nori turėti puikias galimybes tobulėti ir siekti karjeros, mėgsti bendrauti, tiki savimi, tuomet mūsų sėkmingai dirbanti ir nuolat auganti tarptautinių gabenimų ir logistikos įmonė kviečia prisijungti prie savo veržlios ir profesionalios komandos jaunesniojo ekspedicijos vadybininko (-ės) pozicijoje. Būsi atsakingas už tarptautinių krovinių gabenimą po Europą, nuolatinių ryšių su užsakovais palaikymą.

Praktika transporto skyriuje

Jei studijuoji paskutiniuose kursuose, savo darbinę ateitį sieji su logistikos sritimi, kalbi anglų ir rusų kalbomis, nori turėti puikias galimybes tobulėti ir siekti karjeros, mėgsti bendrauti, tiki savimi, tuomet mūsų sėkmingai dirbanti ir nuolat auganti tarptautinių gabenimų ir logistikos įmonė kviečia prisijungti prie savo veržlios ir profesionalios komandos jaunesniojo transporto vadybininko (-ės) pozicijoje. Būsi atsakingas už tarptautinių krovinių gabenimą po Europą nuosavu kelių transportu, nuolatinių ryšių su klientais palaikymą, įmonės vilkikų bei vairuotojų darbo kontrolę.

Praktika personalo skyriuje

Jei studijuoji paskutiniuose kursuose, gali susikalbėti anglų ir rusų kalbomis, nori turėti puikias galimybes tobulėti ir siekti karjeros, mėgsti bendrauti, tiki savimi, tuomet mūsų sėkmingai dirbanti ir nuolat auganti tarptautinių gabenimų ir logistikos įmonė kviečia prisijungti prie savo veržlios ir profesionalios komandos jaunesniojo personalo vadybininko (-ės) pareigose. Būsi atsakingas už darbuotojų įdarbinimo proceso administravimą, pokalbių vedimą, dokumentų rengimą, duomenų bazės pildymą, informacijos teikimą, pagalbą kolegoms.

Praktika buhalterijos ir apskaitos skyriuje

Jei studijuoji paskutiniuose kursuose buhalterinės apskaitos srityje, gali susikalbėti anglų ar rusų kalbomis, nori turėti puikias galimybes tobulėti ir siekti karjeros, mėgsti bendrauti, tiki savimi, tuomet mūsų sėkmingai dirbanti ir nuolat auganti tarptautinių gabenimų ir logistikos įmonė kviečia prisijungti prie savo veržlios ir profesionalios komandos buhalterijos ir apskaitos skyriuje. Būsi atsakingas už pirminių apskaitos dokumentų registravimą, mokėjimo pavedimų ruošimą, banko operacijų užregistravimą apskaitos sistemoje, kitas vadovo pavestas užduotis.

Praktika vystymo ir operacijų skyriuje

Jei studijuoji paskutiniuose kursuose, gali susikalbėti anglų ir rusų kalbomis, nori turėti puikias galimybes tobulėti ir siekti karjeros, mėgsti bendrauti, tiki savimi, tuomet mūsų sėkmingai dirbanti ir nuolat auganti tarptautinių gabenimų ir logistikos įmonė kviečia prisijungti prie savo veržlios ir profesionalios komandos vystymo ir operacijų skyriuje. Būsi atsakingas už darbą su duomenų bazėmis ir ataskaitomis, duomenų suvedimą, pagalbą transporto skyriaus darbuotojams, bendravimą su vairuotojais – ekspeditoriais.

Praktika serviso skyriuje

Jei studijuoji paskutiniuose kursuose automechaniką/transporto inžineriją, kalbi anglų ir rusų kalbomis, nori turėti puikias galimybes tobulėti ir siekti karjeros, mėgsti bendrauti, tiki savimi, tuomet mūsų sėkmingai dirbanti ir nuolat auganti tarptautinių gabenimų ir logistikos įmonė kviečia prisijungti prie savo veržlios ir profesionalios komandos serviso skyriuje. Būsi atsakingas už remonto darbų atlikimo dokumentų registravimą ir suvedimą, darbą su duomenų bazėmis, pagalbą kolegoms.

Kontaktai pasiteiravimui: karjera@finejas.lt, +370 661 52659